АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.12.2020

   2781
О создании рабочей группы по содействию в проведении сплошного статистического наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МО «Кингисеппский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации сплошного статистического наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства, администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать рабочую группу по содействию в проведении сплошного статистического наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МО «Кингисеппский муниципальный район».

2. Утвердить состав рабочей группы по содействию в проведении сплошного статистического наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МО «Кингисеппский муниципальный район» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и безопасности Толкачева В.Е.
Первый заместитель главы администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

по управлению имуществом, земельным

отношениям и градостроительству

С.Г.Соболев
Алексеева, 48861

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

от 16.12.2020 года  № 2781

(приложение)

Состав

рабочей группы по содействию в проведении сплошного статистического наблюдения за деятельностью субъектов малого и среднего предпринимательства на территории МО «Кингисеппский муниципальный район»

Председатель рабочей группы:

Толкачев В.Е. – заместитель главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» по экономике, инвестициям и безопасности;

Заместитель председателя рабочей группы:

Романова А.А. – заместитель председателя комитета экономического развития и инвестиционной политики администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»;

Секретарь рабочей группы:
Турмышева М.В. – заместитель директора МКУ «Центр развития малого бизнеса и потребительского рынка», в случае отсутствия Турмышевой М.В. - лицо, исполняющее ее должностные обязанности (по согласованию);

Члены рабочей группы:

Алексеева Н.В. – ведущий специалист отдела экономического развития комитета экономического развития и инвестиционной политики администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»;
Цыганок Е.В. – начальник отдела развития малого бизнеса МКУ «Центр развития малого бизнеса и потребительского рынка», в случае отсутствия Цыганок Е.В. - лицо, исполняющее ее должностные обязанности (по согласованию);

Ковалева Л.Я. - начальник отдела потребительского рынка МКУ «Центр развития малого бизнеса и потребительского рынка», в случае отсутствия Ковалевой Л.Я. - лицо, исполняющее ее должностные обязанности (по согласованию);

Меркушева Анжелика Викторовна – директор муниципального фонда «Кингисеппский фонд поддержки предпринимательства».